
１　専用使用料金表

１時間あたり

全面使用 5,360円

４分の３使用 4,020円

２分の１使用 2,680円

４分の１使用 1,340円

33,750円

68,900円

172,930円

1,070円

810円

790円

全面使用 2,160円

２分の１使用 1,080円

13,480円

27,550円

69,180円

全面使用 1,080円

３分の２使用 720円

３分の１使用 360円

6,730円

13,780円

34,580円

全面使用 1,080円

３分の２使用 720円

３分の１使用 360円

6,730円

13780円

34,580円

全面使用 720円

２分の１使用 360円

4,480円

9,180円

23,050円

920円

920円

920円

1,180円

790円

790円

全面使用 800円

２分の１使用 400円

4,930円

520円

3,280円

1,050円

6,580円

近的射場２分の１使用及び遠的射場 660円

1,070円

810円

ぐんま武道館

ぐんま武道館

区　　　　分

ALSOKぐんま総合スポーツセンター施設利用料金表

ぐんまアリーナ

メインフロア

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

第１ミーティングルーム（５４席）

第２ミーティングルーム（２４席）

第１道場

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

第３ミーティングルーム（２４席）

大道場

アマチュアスポーツに使用する場合

第６会議室（２０席）

入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

第３道場

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

第２道場

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

入場料を徴収しない場合

多目的室

第１会議室（３６席）

第２会議室（３６席）

第３会議室（３６席）

第４会議室（６６席）

近的射場（２０人以上で使用する場

合に限る。）

入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

遠的射場
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

近的射場全面及び遠的射場（２０人

以上で使用する場合に限る。）

入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

弓道場

小会議室（２４席）

第５会議室（２０席）
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１時間あたり

全面使用 2,000円

２分の１使用 1,000円

10,130円

17,130円

37,400円

全面使用 3,170円

２分の１使用 2,170円

11,300円

18,300円

38,570円

550円

550円

550円

550円

550円

全面使用 1,070円

550円

1,070円

810円

390円

1,070円

550円

390円

390円

6,950円

42,050円

13,900円

42,050円

全面使用 2,040円

２分の１使用 1,020円

全面使用 16,400円

２分の１使用 8,200円

全面使用 8,180円

２分の１使用 4,090円

全面使用 58,580円

２分の１使用 29,290円

550円

1,070円

1,070円

2,170円

1,180円

1,180円

1,070円

2,360円

1,180円

590円

14,050円

930円

5,650円

多目的室 790円

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

相撲場

フェンシング場

ボクシング場

レスリング場

ウエイトリフティング場

本館

スポーツルーム

多目的ルーム

特別会議室（２４席）

第１会議室（３０席）

サブアリーナ

第２会議室（２４席）

第１研修室（１０５席）

第２研修室（４２席）

第３研修室（３０席）

講師控室

クライミング

ウォール

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

サブフロア

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

スケート又はア

イスホッケーに

使用する場合

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

スケート又はア

イスホッケー以

外に使用する場

合

アマチュアスポーツに使用する場合

入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合

入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

区　　　　分

ふれあいグラウンド

アーチェリー場

屋外練習場 入場料を徴収しない場合 全面使用

２分の１使用

４分の１使用

入場料を徴収する場合

屋内練習場 入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

テニスコート

一面使用

アマチュアスポーツに使用する場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

その他の場合
入場料を徴収しない場合

入場料を徴収する場合

管理棟会議室（６０席）

テニスコート

管理棟第２会議室

アイスアリーナ



２　コート使用料金表

１時間あたり

一　　般 310円

高校生以下 150円

一　　般 990円

高校生以下 470円

一　　般 1,310円

高校生以下 630円

一　　般 370円

高校生以下 210円

一　　般 370円

高校生以下 210円

一　　般 370円

高校生以下 210円

一　　般 310円

高校生以下 150円

一　　般 990円

高校生以下 470円

一　　般 1,310円

高校生以下 630円

一　　般 210円

高校生以下 100円

一　　般 310円

高校生以下 150円

一　　般 990円

高校生以下 470円

一　　般 990円

高校生以下 470円

一　　般 520円

高校生以下 260円

区　　分

ぐんま武道館

第１道場 ３分の１面使用

第２道場 ３分の１面使用

第３道場 ２分の１面使用

ぐんまアリーナ メインフロア

バドミントンコート１面

バレーボールコート１面

バスケットボールコート１面

テニスコート１面使用

サブアリーナ

サブフロア

バドミントンコート１面

バレーボールコート１面

バスケットボールコート１面

卓球室 卓球台１台使用

本　　館 スポーツルーム

バドミントンコート１面

バレーボールコート１面

ミニバスケットボールコート１面



３　個人使用料金表

9～11時 11～13時 13～15時 15～17時 17～19時 19～21時

一　　般 200円 200円 200円 200円 200円 200円

高校生以下 100円 100円 100円 100円 100円 100円

６５歳以上 100円 100円 100円 100円 100円 100円

障がい者 100円 100円 100円 100円 100円 100円

高校生以下障がい者 50円 50円 50円 50円 50円 50円

一　　般

高校生以下

６５歳以上

障がい者

高校生以下障がい者

一　　般 200円 200円 200円 200円 200円 200円

高校生以下 100円 100円 100円 100円 100円 100円

６５歳以上 100円 100円 100円 100円 100円 100円

障がい者 100円 100円 100円 100円 100円 100円

高校生以下障がい者 50円 50円 50円 50円 50円 50円

一　　般 200円 200円 200円 200円 200円 200円

高校生以下 100円 100円 100円 100円 100円 100円

６５歳以上 100円 100円 100円 100円 100円 100円

障がい者 100円 100円 100円 100円 100円 100円

高校生以下障がい者 50円 50円 50円 50円 50円 50円

一　　般 200円 200円 200円 200円 200円 200円

高校生以下 100円 100円 100円 100円 100円 100円

６５歳以上 100円 100円 100円 100円 100円 100円

障がい者 100円 100円 100円 100円 100円 100円

高校生以下障がい者 50円 50円 50円 50円 50円 50円

一　　般 200円 200円 200円 200円 200円 200円

高校生以下 100円 100円 100円 100円 100円 100円

６５歳以上 100円 100円 100円 100円 100円 100円

障がい者 100円 100円 100円 100円 100円 100円

高校生以下障がい者 50円 50円 50円 50円 50円 50円

一　　般 200円 200円 200円 200円 200円 200円

高校生以下 100円 100円 100円 100円 100円 100円

６５歳以上 100円 100円 100円 100円 100円 100円

障がい者 100円 100円 100円 100円 100円 100円

高校生以下障がい者 50円 50円 50円 50円 50円 50円

一　　般 200円 200円 200円 200円 200円 200円

高校生以下 100円 100円 100円 100円 100円 100円

６５歳以上 100円 100円 100円 100円 100円 100円

障がい者 100円 100円 100円 100円 100円 100円

高校生以下障がい者 50円 50円 50円 50円 50円 50円

一　　般

高校生以下

６５歳以上

障がい者

高校生以下障がい者

一　　般

高校生以下

６５歳以上

障がい者

高校生以下障がい者

区　　分

アイスアリーナ

（１７時以降に入場）

サ

ブ

ア

リ

ー

ナ

フェンシング場

弓道場

相撲場

ぐんま

武道館

ボクシング場

ウエイト

リフティング場

レスリング場

アーチェリー場

屋内外練習場

アイスアリーナ

（９時～１７時）

トレーニング室

1回につき200円

2時間につき200円

2時間につき100円

1回につき1,100円

1回につき300円

1回につき800円

2時間につき100円

2時間につき100円

2時間につき50円

1回につき600円

1回につき550円

1回につき550円

1回につき400円

1回につき400円

1回につき400円



４　宿泊室利用料金表

一般 高校生以下

1,150円 620円 550円

５　付属設備利用料金表

１時間（１回）あたり

5,300円

680円

390円

1,340円

810円

1,070円

260円

100円

680円

390円

130円

810円

1070円

260円

100円

130円

250円

100円

130円

1,170円

50円

130円

130円

130円

50円

放送設備一式 150円

電光表示板一式 310円

放送設備一式 130円

電光表示板一式 320円

100円

130円

100円

80円

弓道場

放送設備一式

コインロッカー（１回につき）

電光得点表示装置一組

宿泊代（１泊） シーツ代

（1式3枚）

ポータブルステージ１台

アイスアリーナ

スケート又はアイ

スホッケーに使用

する場合

スケート又はアイ

スホッケー以外に

使用する場合

コインロッカー（１回につき）

テニスコート
放送設備一式

コインロッカー（１回につき）

サブアリーナ

放送設備一式

クライミングウォール一式

コインロッカー（１回につき）

本館

放送設備一式

オーバーヘッドプロジェクター１台

プロジェクションテレビ一式

コインロッカー（１回につき）

ぐんま武道館

音響装置一式

大道場用放送設備一式

大道場以外の道場用の放送設備一式

舞台照明設備一式

舞台用設備一式（幕類を含む。）

電光得点表示装置一組

コインロッカー（１回につき）

区　　分

ぐんまアリーナ

大型映像装置一式

音響装置一式

放送設備一式

電動観覧席一式

舞台照明設備一式

舞台用設備一式（幕類を含む。）

電光得点表示装置一組

コインロッカー（１回につき）



６　電気使用料

１時間あたり

１面　2/3灯 620円

１面　全灯 1,150円

大道場１面　2/3灯 520円

大道場１面　全灯 930円

第１・２道場１面　1/2灯 100円

第１・２道場１面　全灯 300円

第３道場１面　1/2灯 200円

第３道場１面　全灯 600円

第３道場全面　1/2灯 300円

第３道場全面　全灯 900円

全面　1/4灯 520円

全面　1/2灯 1,030円

全面　全灯 2,060円

テニスコート １コートにつき 370円

アーチェリー場 ２時間につき 100円

ぐんまアリーナ

アイスアリーナ

ぐんま武道館

区　　分


